MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 56/2024 - CAP (11.01.29.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 14 de agosto de 2024.

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, consoante Portaria-
Reitoria nº 160/2022 e no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da
União nº 70, de 12 de abril de 2018, e ainda a Portaria nº 115/2023 - Gabinete torna público o Edital de Homologação das
inscrições para o processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 08/2024.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES:

1.1 A homologação de inscrição, considerou como válida, a última inscrição realizada pelo candidato na vaga.

1.2 Inscritos na Vaga nº: 01 AC + CR - Carga Horária 20h semanais e 4h diárias, com lotação no CTIC/UFOPA.

CPF/RG/PASSORTE OPÇÃO NOME COMPLETO

039.***.***-57 PPP Adelmo Wendel dos Santos Pereira

707.***.***-00 AC Adilson Oliveira Pinto

062.***.***-55 AC Ágata Nayala Pereira Pinto

040.***.***-00 PPP Alan Almeida dos Santos

049.***.***-09 AC Alana Mônica Oliveira Nobre

059.***.***-70 AC Alanis Vitória Freita Lopes

047.***.***-90 AC Alessandro Benevides da Fonsêca

018.***.***-27 PPP Alex Torres da Silva

011.***.***-77 PPP Alexandre Wander Martins Brito Júnior

041.***.***-80 AC Aline Batista Ferreia

056.***.***-88 AC Aline Vitória Costa de Freitas

039.***.***-16 AC Aluizio Walter Pena Sousa

035.***.***-63 AC Amiraldo Ferreira da Silva Filho

025.***.***-31 AC Ana Carolina Sousa Aires de Mendonça

949.***.***-82 AC Ana Paula Paz de Oliveira

948.***.***-15 PCD Ananda Anuinara Amorim da Silva

038.***.***-36 AC Andrea Maria Sousa Freitas

025.***.***-05 PPP Andrei Nadson Pereira Seixas

028.***.***-39 AC Andressa Cristina Soares Lemos

028.***.***-01 PPP Anna Clara Vasconcelos de Sousa

031.***.***-64 AC Antonio Carlos Moreira Travassos Junior

100.***.***-99 PPP António Raúl Sitoe

045.***.***-64 AC Arielly Caroline Rego dos Santos

030.***.***-01 AC Arlen Silva de carvalho

052.***.***-08 AC Áurea dos Santos Silva

044.***.***-27 AC Beatriz Palha Rebelo

007.***.***-41 PPP Bianca Karine Silva de Almeida

031.***.***-70 PPP Brendo Robert Pereira Veigas

046.***.***-52 AC Caio Lira da Silva

043.***.***-16 PPP Carina Nithelli dos Santos Tavares

028.***.***-01 PPP Carla Suzane Góes Dos Santos e Silva

022.***.***-22 PPP Carlos Davi Gomes Pereira

019.***.***-40 AC Carlos Eduardo Pereira Garcia

043.***.***-62 AC Cássia Oliveira dos Santos

023.***.***-21 AC Catarina Garcias de Castro

025.***.***-86 AC Celianderson Silva Castro

010.***.***-69 AC Cleiciane da Silva e Silva

038.***.***-38 AC Clemerson Cristiano Silva dos Santos

050.***.***-56 AC Daniel Coelho Waimer

034.***.***-73 AC Daniel Elias pimentel

026.***.***-88 AC Daniele Farias Pereira

038.***.***-32 PPP Davi de Lima Freire

029.***.***-22 AC Denise Vieira Farias

002.***.***-69 AC Eduardo Sousa Rodrigues

044.***.***-45 PPP Elber Silva Correa

053.***.***-63 AC Elciane Castro Coelho

032.***.***-02 AC Eliane Barros Chaves

729.***.***-34 PPP Elizabeth Feleol Matos

037.***.***-71 PPP Ellen Gabrielle Ileno de Sousa

939.***.***-82 PPP Emanuelly Oliveira do Vale

701.***.***-04 AC Emilly Patrícia Ferreira dos Santos

030.***.***-32 PPP Enik Davi Marinho Oliveira

011.***.***-94 PPP Eric da Silva Alves

036.***.***-81 PPP Érica Thaís Pereira de Castro

044.***.***-01 AC Euller Vasconcelos Conceição

034.***.***-08 AC Evenny Anie Neves dos Santos

041.***.***-05 AC Eyshila Geovana Costa da Silva

029.***.***-10 AC Fábio Ribeiro Lopes

005.***.***-69 PPP Fábio Ricieri Oliveira dos Santos

868.***.***-72 AC Fabrício de Camargo Silva

029.***.***-84 AC Fausta Jeandra Vasconcelos Tavares

706.***.***-22 AC Felipe Duarte Cambui

011.***.***-12 AC Fernanda Gomes Souza

040.***.***-19 AC Fernando Davy Sarmento Brandão

020.***.***-38 AC Fernando Filgueiras Silva

036.***.***-09 PPP Flávio Arthur Campus Figueira

907.***.***-68 AC Francidalva Alves Lopes

028.***.***-55 AC Gabriel Camargo Neves

044.***.***-37 AC Gabriel da Silva Duarte

038.***.***-69 AC Gabriel Pereira Coelho

020.***.***-47 AC Gilberto Danilo dos Santos Baia

042.***.***-26 AC Giovanna de Moraes Fonseca

045.***.***-96 PPP Giovanne Figueiredo da Rocha

042.***.***-35 AC Greice Kelly Rodrigues de Lima

026.***.***-85 PPP Hamon Wallace da Silva Santos

039.***.***-75 PPP Hellen Cristina Vasconcelos Gonçalves

039.***.***-00 AC Hérika Luciane Fonseca da Costa

024.***.***-08 AC Igor Lobato de Oliveira

071.***.***-74 PPP Íris Kailany Nascimento Lemos

025.***.***-23 AC Íris Victoria Colares de Araújo

040.***.***-86 AC Isadora Maria Moita Fernandes

048.***.***-81 AC Ítalo Adriano Pedroso Vidal

003.***.***-47 AC Izabel do Monte Silva

080.***.***-39 PPP Izabela Pinto Gomes

041.***.***-98 AC Jacqueline Mônica dos Santos Pinheiro

043.***.***-69 AC Jardson Yan Silva dos Santos

065.***.***-10 AC Jay de Oliveira Leitão

045.***.***-02 AC Jennify Duarte da Costa

041.***.***-62 AC Jhonicley Pereira da Silva

029.***.***-10 AC João Paulo Marques da Costa

004.***.***-28 PPP João Victor Figueira dos Santos

043.***.***-50 PPP João Vitor de Oliveira Lima

77***85 (RG) AC João Vitor Siqueira Reis

036.***.***-80 PPP Joicelene Costa de Sousa

053.***.***-10 PPP Jorge de Aguiar Palheta Junior

035.***.***-65 AC Josiele Lima Barreto

043.***.***-08 AC Juan Vinicius Guimarães de Santana

021.***.***-10 PPP Katharina de Paula Pinheiro Coelho Feitosa

031.***.***-47 PPP Klismam Picanço de Araújo

039.***.***-05 AC Larissa Ribeiro Savino

041.***.***-89 PPP Laura Eloise da Silva Lima

976.***.***-15 AC Laurah Dias Vasconcelos

909.***.***-97 AC Lívia Carla Gabriele Cristiane Silva Chagas

034.***.***-03 PPP Lorena Oliveira Duarte

015.***.***-17 AC Luan Gederson Azevedo Sousa

042.***.***-04 AC Luan Maisson de Sales Nogueira Bentes

061.***.***-20 AC Luana Chardeany de Sousa Vieira

053.***.***-33 AC Luana da Costa Santos

076.***.***-56 AC Luana Sousa do Nascimento

036.***.***-81 PPP Lucas Heliab da Silva e Silva

050.***.***-01 PPP Lucas Patrik Lopes dos Santos

017.***.***-22 AC Luiz Fernando Pereira Diniz

027.***.***-78 PPP Manuela Zilmara Alves de Amorim

034.***.***-50 AC Marcelo Sousa Nogueira

053.***.***-02 PPP Marcos Vinícius Barbosa dos Santos

030.***.***-12 PPP Marcos Vinicius de Castro Printes

044.***.***-89 AC Marcos Vinicius Sampaio de Jesus

008.***.***-79 PPP Maria dos Anjos Palma Correa Neta

886.***.***-49 PCD Maria Eduarda de Mendonça Lopes

039.***.***-69 PPP Maria Roseane Pereira dos Santos

043.***.***-45 AC Marlice dos Santos

039.***.***-60 AC Marlisson Erick de Oliveira Pinto

831.***.***-49 AC Matheus Enrique Corrêa Farias

040.***.***-86 PPP Mauro Vieira da Silva

021.***.***-32 PPP Milly Vitória da Silva Xavier

021.***.***-06 AC Miriam Keanne Miranda Leal

045.***.***-01 AC Mirian Thayanne da Silva Andrade

010.***.***-38 PPP Moisés Guimarães Cardoso Oliveira

060.***.***-52 AC Moisés Willian Albuquerque Campos

947.***.***-78 PPP Nadilce Souza da Silva

040.***.***-80 AC Nathalia Luize Barros de Almeida

701.***.***-25 AC Paulo Gabriel Souza Moreira

033.***.***-08 PPP Paulo Henrique Sena Menezes

032.***.***-75 AC Pedro Igor Sousa de Jesus

098.***.***-80 AC Priscila do Nascimento Queiroz

038.***.***-62 AC Pricila Taiane Ferreira Andrade

023.***.***-06 AC Raiane Alcântara Simões

039.***.***-74 AC Ramon Pietro Roque dos Santos

000.***.***-44 AC Raniele dos Santos Figueira

031.***.***-64 AC Raquel de Jesus da Silva

045.***.***-90 PPP Raquel Siqueira dos Santos

081.***.***-62 PPP Ravel Castro Coelho

038.***.***-00 PPP Raylane Ramos da Silva

047.***.***-61 AC Rian Carlos Araújo Mendonça

001.***.***-90 AC Rodolfo Roberto Parente Seade

025.***.***-69 AC Rodrigo Albuquerque Batista

047.***.***-76 AC Rosana Kaba Ribeiro

038.***.***-13 PPP Ryani Ramos da Silva

046.***.***-28 AC Sabrina Pontes Sousa

043.***.***-50 AC Sabrinag Nascimento Gomes

017.***.***-20 AC Samara Cristina Nascimento de Sousa

553.***.***-15 PPP Samela do Nascimento da Silva

836.***.***-20 AC Samuel da Silva Alvarenga

022.***.***-00 PPP Sandra Rocha dos Remédios

036.***.***-20 AC Sandy Veloso Lima

027.***.***-50 PPP Sara de Sousa Marinho

039.***.***-05 PPP Sara Pontes de Sousa

046.***.***-92 AC Suane Katrine Ferreira Sarmento

023.***.***-27 AC Suellen Nunes Pires

046.***.***-07 PPP Suendre Caroline da Cruz Palma

036.***.***-26 AC Tainara Rodrigues da Silva

049.***.***-07 PPP Talita dos Santos Almeida

040.***.***-09 AC Thaise de Almeida Delgado

046.***.***-01 PPP Uriel Natã Bagata dos Santos

036.***.***-90 AC Viviane Figueira Marinho

046.***.***-38 AC Wilcielley Farias Castro

040.***.***-50 AC Yasmin de Sousa Santos

038.***.***-75 AC Yasmin Garcia Silva Corrêa

049.***.***-18 PPP Yoabe dos Santos Almeida

2.  PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

CANDIDATO STATUS MOTIVO

Amanda Anuinara Amorim da Silva Indeferido
O PSS é composto por 2 etapas: análise curricular e entrevista,
e não possui Prova Escrita o que, portanto, inviabiliza o
atendimento do pedido.

3. DO RECURSO

3.1 Caberá recurso contra o Resultado preliminar das inscrições, a partir da sua publicação.

3.2 O candidato após verificação de não homologação da sua inscrição e poderá impor recurso, devendo direcioná-lo à
Coordenação de Admissão de Pessoal - CAP, conforme previsto no item 10.2.1, anexando o comprovante de inscrição ou ainda, por
meio da página de acompanhamento do candidato, no site .www.ufopa.edu.br/concursos

3.3 Nos impedimentos de acesso ao sitema de inscrição, favor encaminhar solicitação ao e-mail admissao.progep@ufopa.edu.br

(Assinado digitalmente em 14/08/2024 17:06)
FABIO RAFAEL ARAUJO DOS SANTOS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CAP (11.01.29.02.01)

Matrícula: ###512#2

Processo Associado: 23204.021766/2023-31

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 56 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 14/08/2024 ca726b9e60

http://www.ufopa.edu.br/concursos
mailto:admissao.progep@ufopa.edu.br
https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf